
I ~1111111111111111111111111111111111111111111111111111111~1111111111 
MHMPXPBMG15S 

stejnopis č. / 

Dodatek č. 1 
ke kupní smlouvě čís. KUP/35/02/003836/2018 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2128 a násL Občanského zákoníku 
v platném znění 

rnezt 

I) (íd 1116) 

lSS 00 Praha S-Stodůlky 

(dále jen prodávající 1) 

2) 
r.č. 

2Sl Ol Ríčany 

(dále jen prodávající 2) 

3) 

lSO 00 Praha S-Smíchov 

(dále jen prodávající 3) 

4) (íd 1116) 

rricl1ov- Německo 

(dále prodávající 4) 

1 



5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

lr011S01fá (Íd 1112) 

(dále prodávající 5) 

(dále prodávající 6) 

(dále prodávající 7) 

(dále prodávající 8) 

(dále prodávající 9) 

r.č.: 

100 00 Praha 1 O-Strašnice 

moci paní Ing. Evou Gallovou, RČ: 

I 00 00 Praha 1 O-Strašnice 

moci paní Ing. Evou Gallovou. 

100 00 Praha 1 O-Strašnice 

Čerbákovou, RČ: 

00 Praha 1 O-Záběhlice 

paní Ing. Evou Gallovou, RČ: 

(íd 1136) 

63 Roztoky 

2 



RČ: 

(dále prodávající ll) 

(dále prodávající 12) 

00 Praha 6-Lysolaje 

(dále prodávající 13) 

(prodávající 1, spolu s prodávajícím 2, spolu s prodávajícím 3, spolu s prodávajícím 4, 
spolu s prodávajícím 5, spolu s prodávajícím 6, spolu s prodávajícím 7, spolu 
s prodávajícím 8, spolu s prodávajícím 9, spolu s prodávajícím 10, spolu s prodávajícím 
ll, spolu s prodávajícím 12, spolu s prodávajícím 13 jsou dále označováni jen 
"prodávající") 

a 

Hlavní město Praha, se sídlem Praha I, Mariánské náměstí 2 
zastoupené Ing. Janem Rakem ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581, DIČ: CZ0006458! 

(dále jen "kupující") 

i, 

Preambule 

1. V)·še označené smluvní strany mezi sebou uzavřeli dne 3.9.2018 kupní smlouvu č. 

KUP/35/02/003836/2018 na prodej pozemku pare,č, 2716/5 o výměře 165 m', vše druh ostatní 

3 



plocha, v katastrálním území Strašnice, obec Praha, zapsaném na LV č. 2308, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem, pro hl.m.Prahu, katastrální pracoviště Praha (dále 
jen ,,předmět koupě"). 

2. Tento dodatek č. 1 smluvní strany uzavírají z dllvodu opravy administrativní chyby. 

Text článku I. bod 1 nově zní: 

1. Prodávající jsou společně vlastníky části odpovídající id 35/36 pozemku parc.č. 2716/5 o 
výměře 160,42 m2, vše druh ostatní plocha, v katastrálním území Strašnice, obec Praha, 
zapsaném na LV č. 2308, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem, pro hl.m. 
Prahu, katastrální pracoviště Praha (dále jen "předmět koupě"). 

Text článku I. bod 3 nově zní: 

3. Předmět koupě je popsán ve znaleckém posudku č. 3380-69/2017 ze dne 28.8.2017, který 
vypracoval Jan Richter a kterým byla obvyklá cena předmětu koupě oceněna na celkovou 
částku 202 222,23,-Kč (slovy dvě stě dva tisíc dvě stě dvacet dva korun dvacet tři haléřů 

českých). 

Text článku II. bod 1 nově zní: 

1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazují, že kupujícímu odevzdají předmět koupě a 
umožní mu nab)1 vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že předmět koupě od 
kupujících převezme, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím a zaplatí 
prodávajícímu celkovou kupní cenu za předmět koupě ve v)·ši 202 222,23,-Kč (slovy dvě stě 
dva tisíc dvě stě dvacet dva korun dvacet tři haléřů českých) (dále je "kupní cena"). 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškerá další ustanovení kupní smlouvy č. KUP/35/02/003836/2018 zůstávají v platnosti 
beze změn. 
2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Od okamžik podpisu dodatku č. 1 jsou účastníci svými projevy vůle vázáni. 
3. Dodatek č. 1 je sepsán v osmnácti stejnopisech, z toho tři vyhotovení s ověřeným podpisem 
prodávajících. Kupující obdrží pět stejnopisů, každý z prodávajících jeden stejnopis. 

4 



4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. ke kupní smlouvě č. 
KUP/35/02/003836/2018 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání, je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nepříčí se dobrým mravům a 
neodporuje zákonu. 

/,, /~) ,J '/() 
'/./. 1 <- L(i<J 

V Praze dne: ................. . 

Jitka Čerbáková 

od~ptu hospodaření s majetkem 

Anna Petrová 

Ing. Daniela Venclová 

zmocněnec: Jany Trávníčkové a Bohuslava Vencla 

5 



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEG AJ JZACI 

Občanský 

druh a čislo; "'''·'-"' ~;;';;Od,di k•oc•!ho byly_ zji!ltěny osobnl údaje, 
uvedené v této ovttovact dol ožer 

V Praze dne ll.ll.l018 

JméM a pftjn~eni ověfujld osoby. která 

Otisk úředního raz.itla a podp1s ovětujlci osoby 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

uvedené v této ovětovact doložce 

V Puze dne 12.12.1018 

Prahy 

tadatele 

byly zjištěny osobnl údaje, 

Jméno a ptijmeni ověfujid osoby, '""'''g;;;;;;;;;-p;;'l 
Oti~k uiedního razllka a podpts ověfujlci osoby. 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

druh' • 
11vedené v této ověfovacl 

\"Praze dne 12.12.1018 

Jméno a ptijmenl ověhtjid osoby. 

~ltisk úředního raz.itka e podpis ověfujld osoby. 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Občanský 
:\roh a člslo , 
~vedené v této ověřovad dolob.:e 

V Praze dne 12.12.2018 
Jméno a pHjmenl ověfujld osoby. která 

J!Jsk úředního mzitkaa podpis ověl'ujid osoby 


